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Nya medlem 

Vi hälsar en nygammal medlem välkommen till klubben, Hannu Kolehmainen är ny medlem men 

kommer att fortsätta att tävla för TRX. 

 

 

Medlemsmöte 

Då var det dags för ett nytt medlemsmöte. Lördagen den 16 november kl. 10.00, kommer vi att ha 

ett medlemsmöte i boulehallen på Hönekullavägen 23 i Mölnlycke. Mer information kommer. 

 

 

Caféverksamhet och övrig hjälp vid tävlingar och annat 

Ofta är det svårt att få klubbens medlemmar att hjälpa till i vårt café och med övriga förberedelser 

inför tävlingar och annat. Det är ofta samma medlemmar som ställer upp varje gång och så ska det 

inte vara. Fler medlemmar behöver engagera sig för att vi ska kunna klara vår tävlingsverksamhet 

nästa år. Tävlingsverksamheten drar in ganska mycket pengar till klubben, så skulle vi inte ha några 

tävlingar kommer vi förmodligen att behöva höja medlemsavgiften en hel del.  

Varje medlem som har möjlighet att hjälpa till bör var med och arbeta vid minst en av våra tävlingar. 

Har du tips eller idéer om hur vi ska få fler engagerade så tar styrelsen tacksamt emot dessa. Vi 

kommer även att ta upp denna fråga på vårt medlemsmöte den 16 november. 

 

 

Årets julbord/julfest 

Årets julfest kommer att äga rum lördagen den 14 december kl. 14.00. Då vi inte längre har något 

sponsoravtal med restaurang Republiken så kommer vi att ha julbordet i vår boulehall på 

Hönekullavägen 23. Mer information kommer senare. 

 

 

Extraträning med inbjuden tränare 

Extraträning med inbjuden tränare kommer att arrangeras vid några tillfällen i höst. Första tillfället är 

den 22 oktober kl. 18.00. Alla medlemmar som är intresserade ska få möjlighet att delta och det finns 

plats för 10 medlemmar/tillfälle, kostnaden är 150 kr/medlem vilken medlemmen själv betalar. Är du 

intresserad av att delta så skriver du upp dig på listan som är uppsatt på anslagstavlan i boulehallen. 

 

 

Höstens nybörjarkurs 

C-G har startat upp höstens nybörjarkurs i boule. 25 personer har anmält sig till kursen, vilket är 

jätteroligt. I och med att så många personer har anmält sig till kursen och de ska kunna få den träning 

de behöver, så behöver C-G ha hjälp av några av oss medlemmar. Det behövs 2–3 personer extra 

som hjälper till vid träningstillfällena. Har du möjlighet att hjälpa till så meddela C-G, innan du går dit, 

vilket datum du kan hjälpa honom, detta underlättar planeringen för honom.  
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STRUL 

Från torsdagen den 31 oktober till och med lördagen den 2 november, arrangeras STRUL i 

boulehallen. Det innebär att vi inte kan använda hallen för träning lördagen den 2 november. 

 

 

Påminnelse om låsning av kontor och nyckelskåp 

Återigen har någon varit i boulehallen och därefter glömt att låsa kontoret och nyckelskåpet då 

personen har lämnat hallen. Den som öppnar nyckelskåpet och kontoret har ansvar för att dessa 

låses igen då han/hon lämnar hallen.  

 

 

Hemsida/kalender 

Om du vill veta vad som är på gång i Landvetter Boule Club så kan du gå in och titta i kalender på 

hemsidan. Där läggs bland annat våra tävlingar, 20:an, TDS:en och annat upp när datum bestämts för 

dessa. 

 

 

Tävlingslicens för 2025 

Dags för licens. Liksom för 2024 är avgiften 300kr/person. Vill du kunna tävla för klubben under 2025 

uppmanas du att senast 15/11 betala in avgiften till bankgiro 5871–1425 eller swish 123 348 2692. 

OBS! När du betalar avgiften så är det viktigt att du skriver att betalningen avser licens samt uppger 

vilket namn licensen ska gälla för. 

 

 

Kvitto för eventuella utlägg för klubben 

Handlar du varor för klubben och ska ha ersättning för dina utlägg, då är det viktigt att du skriver ditt 

namn på kvittot samt summan på det du lagt ut. Har du fått pengarna i samband med inlämning av 

kvittot, så ska det stå på kvittot att pengarna är utbetalda. 

 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en fortsatt vacker och härlig höst 
 

 


